
ZHENGZHOU DAILY 32017年8月9日 星期三 责编 马艺波 编辑 向莉 校对 禹华 电话 56568179 E－mail：zzrbbjzx＠163.com 要 闻

经荥阳市人民政府批准，荥阳市国土资源
局决定以网上挂牌方式出让十一宗国有建设
用地使用权，现将有关事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标
要求（见附表）。

二、中华人民共和国境内外的法人和其他
组织均可申请参加本次网上挂牌活动，申请人
独立申请。

三、此次出让地块采用网上挂牌方式出
让，均采用价高者得的方式确定竞得人（具体
内容详见挂牌出让文件）。

四、申请人需办理数字证书认证手续，
并于 2017年 8月 9日至 2017年 9月 5日 9
时，登录郑州市国土资源局网站的网上交易
系统（http://gtjy.zzland.gov.cn），浏览公告
并下载挂牌文件。缴纳竞买保证金截止时
间是 2017年 9月 5日 17时（挂牌期截止时间
前 2天）。

五、本次国有建设用地使用权网上挂牌时
间为：2017年 8月 29日至 2017年 9月 7日。
竞得人取得《网上竞得证明》后需携带其他审
核资料到荥阳市国土资源局105室签订《成交

确认书》。
六、其他需要公告的事项
（一）网上挂牌时间截止时，有两个以上竞

买人参与竞买的，系统自动转入5分钟限时竞
价确定竞得人。

（二）本次挂牌为无底价挂牌，最高价格的
出价人即为竞得人。出让地块的缴款期限为
合同签订之日起30日内。

（三）竞买人须全面了解《河南省国有建设
用地使用权网上交易管理办法》。

（四）依据荥阳市人民政府常务会议纪要

〔2017〕19号，以及郑州荥阳健康园区管理委
员会出具的《关于郑州荥阳健康园区核心区
土地出让有关事宜的函》，拟对竞买人提出以
下条件：

1.商服用地荥政储〔2017〕9-7、16-3、
45-1、52-1号与居住用地荥政储〔2017〕12-
3、13-2、14-2、15、47-4、48-1、50-1号整体
出让，竞买人对上述地块须整体报价、整体竞
买，且不接受联合竞买；

2.根据郑州荥阳健康园区规划，荥政储
〔2017〕9-7号地块总投资额不低于 5亿元人

民 币 ，须 建 设 一 处 五 星 级 酒 店 。 荥 政 储
〔2017〕16-3、52-1号地块总投资额不低于 2
亿元人民币，须建设特色风情商业街区。荥
政储〔2017〕45-1号地块总投资额不低于 7
亿元人民币，须建设国内外大中型医药企业
总部基地；

3.竞得人须在周边地块建设一所国际
高中；

4.竞买人或其关联公司须为从事健康产
业的上市企业，有与国际知名医学院校的合
作经验，有国际专科医院成功落地的案例（取
得两家及以上国际医院的《医疗机构执业许
可证》）；

5.竞得人需在土地成交后六个月内全面
开工；

6.竞买人须在 2017年 8月 28日 17:00
前，一次性缴纳 50亿元人民币的产业投资信
用金，详情及相关情况可咨询郑州荥阳健康园
区管委会招商发展局；

7.竞得人在签订出让合同前须与荥阳市
政府签订地块投资建设协议；

8.上述条件须经郑州荥阳健康园区管理
委员会审定，竞得人不能提供上述证明材料
的，竞买结果无效。

七、联系方式
地址：荥阳市荥泽大道与康泰路交会处南

100米
联系人：李先生
联系电话：0371-64652136

荥阳市国土资源局
2017年8月9日

荥阳市国土资源局国有建设用地使用权网上挂牌出让公告
荥国土资告字〔2017〕10号

地块编号

荥政储〔2017〕9-7号

荥政储〔2017〕12-3号

荥政储〔2017〕13-2号

荥政储〔2017〕14-2号

荥政储〔2017〕15号

荥政储〔2017〕16-3号

荥政储〔2017〕45-1号

荥政储〔2017〕47-4号

荥政储〔2017〕48-1号

荥政储〔2017〕50-1号

荥政储〔2017〕52-1号

土地位置

康体西路与荥泽大道交叉口东南侧

荥泽东一路与康体西路交叉口东南侧

荥泽东一路与悦来西路交叉口东北侧

飞龙路与康体西路交叉口东南侧

飞龙路与悦来西路交叉口东北侧

织机路与悦来西路交叉口西北侧

荥泽大道与生命谷南二路交叉口东北侧

京襄路与荥泽东一路交叉口东南侧

京襄路与飞龙路交叉口西南侧

飞龙路与京襄路交叉口东南侧

京襄路与织机路交叉口西南侧

土地面积
(平方米)

49847.8

49629.94

41803.3

41576.58

43986.2

7647.72

66475.74

29274.85

29362.47

44049.15

34635.8

出让
年期
（年）

40

70

70

70

70

40

40

70

70

70

40

规 划 指 标

土地
用途

商服

居住

居住

居住

居住

商服

商服

居住

居住

居住

商服

建筑高度
（米）

＜120

＜60

＜60

＜60

＜60

＜12

＜150

＜60

＜60

＜60

＜12

建筑密度
（%）

＜45

＜28

＜28

＜30

＜30

＜45

＜45

＜28

＜28

＜30

＜45

绿地率
（%）

＞25

＞35

＞35

＞30

＞30

＞25

＞25

＞35

＞35

＞30

＞25

容积率

＜3.5

1.0＜FAR＜2.0

1.0＜FAR＜2.0

1.0＜FAR＜1.6

1.0＜FAR＜1.6

＜1.2

1.0＜FAR＜3.5

1.0＜FAR＜2.0

1.0＜FAR＜2.0

1.0＜FAR＜1.6

＜1.2

保证金
(万元)

21644.2512

21981.8048

18510.4696

17432.7736

18430.1056

3148.0688

28071.2261

12620.1849

12655.5148

17932.1797

14004.4649

起始价
(万元)

21000

21300

17940

16850

17825

3060

28000

12580

12615

17870

13950

内
蒙
古
各
族
各
界
庆
祝
自
治
区
成
立
七
十
周
年

中
共
中
央
全
国
人
大
常
委
会
国
务
院
全
国
政
协
中
央
军
委
致
电
祝
贺

据新华社呼和浩特8月8日电 春华秋
实七十载，守望相助谱新篇。8日下午，内
蒙古自治区成立70周年庆祝大会在内蒙古
少数民族群众文化体育运动中心隆重举
行。中共中央、全国人大常委会、国务院、
全国政协、中央军委发来贺电。中共中央
政治局常委、全国政协主席、中央代表团团
长俞正声出席庆祝大会并讲话。

今天的塞外青城呼和浩特花团锦簇、
彩旗高扬，洋溢着喜庆的节日氛围。1.2万
多名身着盛装的各族各界干部群众，从四
面八方欢聚在文化体育运动中心，共同庆
祝盛大的节日。开阔的会场内，“建设亮丽
内蒙古 共圆伟大中国梦”的主题标语格外
醒目，蒙汉两种文字书写的“紧密团结在以
习近平同志为核心的党中央周围 以优异
成绩迎接党的十九大胜利召开”横幅高悬，
整个会场座无虚席。

下午 4 时许，内蒙古自治区党委副书
记、自治区人民政府主席布小林宣布大会
开始。在雄壮的国歌声中，鲜艳的五星红
旗冉冉升起。

中共中央政治局委员、国务院副总理、
中央代表团副团长兼秘书长刘延东宣读了
中共中央、全国人大常委会、国务院、全国
政协、中央军委关于庆祝内蒙古自治区成
立70周年的贺电。

贺电说，值此内蒙古自治区成立 70周
年之际，中共中央、全国人大常委会、国务
院、全国政协、中央军委向内蒙古自治区各
族干部群众和各界人士，向人民解放军驻
内蒙古部队指战员、武警内蒙古部队官兵
和政法干警，向所有关心支持内蒙古自治
区建设发展的同志们和朋友们，致以热烈
的祝贺和亲切的慰问！

贺电指出，70年来特别是改革开放以
来，内蒙古的面貌焕然一新，实现了翻天覆
地的历史巨变。当前，我国正处于全面建
成小康社会、实现中华民族伟大复兴中国
梦的关键时期。做好内蒙古工作关系全
局，党和国家历来高度重视，始终寄予厚
望。党的十八大以来，以习近平同志为核
心的党中央更加关心支持内蒙古建设，特
别是 2014 年习近平总书记考察内蒙古作
出的重要指示，为进一步做好内蒙古工作
提供了重要遵循。希望内蒙古各族干部群
众始终高举中国特色社会主义伟大旗帜，
全面贯彻党的十八大和十八届三中、四中、
五中、六中全会精神，以邓小平理论、“三个
代表”重要思想、科学发展观为指导，深入
学习贯彻习近平总书记系列重要讲话精神
和治国理政新理念新思想新战略，牢固树
立政治意识、大局意识、核心意识、看齐意
识，坚持中国特色社会主义道路自信、理论
自信、制度自信、文化自信，坚定不移贯彻
落实党中央、国务院决策部署，继续在民族
地区全面建成小康社会进程中走在前列，
万众一心把祖国北部边疆这道风景线打造
得更加亮丽，为实现“两个一百年”奋斗目
标、实现中华民族伟大复兴的中国梦作出
新的更大贡献！

贺电强调，让我们更加紧密团结在以
习近平同志为核心的党中央周围，统一思
想、振奋精神，开拓创新、勇往直前，向着内
蒙古更加美好的明天前进！

在热烈的掌声中，俞正声发表了热情
洋溢的讲话。他说，70 年前，在中国共产
党领导下，内蒙古自治区宣告成立。70
年来特别是改革开放以来，内蒙古各项事
业跨越发展，取得了举世瞩目的辉煌成绩，内蒙古自治区 70 年
来取得的辉煌成就，离不开以毛泽东、邓小平、江泽民同志为核
心的党的三代中央领导集体和以胡锦涛同志为总书记的党中央
在各个历史时期的关心关怀，离不开党的十八大以来以习近平
同志为核心的党中央对内蒙古工作的悉心指导，离不开全国各
族人民的真情帮助和自治区各族干部群众的不懈奋斗。事实
证明，做好内蒙古各项工作，必须坚持中国共产党的领导，必须
坚持和发展中国特色社会主义，必须坚持走中国特色解决民族
问题的正确道路，必须坚持解放和发展生产力，必须坚持国家
利益和中华民族利益高于一切。

中央代表团副团长刘延东、孙春兰、张平、王正伟、张阳和
中央代表团全体成员，以及内蒙古自治区有关负责同志出席了
大会。

（上接一版）密切防范各类灾害，切实做好抗灾救
灾工作，尽最大努力保障人民群众生命财产安全。

中共中央政治局常委、国务院总理李克强作
出批示，要求抓紧核实灾情，全力组织抢险救援，

最大限度减少人员伤亡，妥善转移安置受灾群
众。加强震情监测，防范次生灾害。

根据习近平指示和李克强要求，国务院已派
出由国家减灾委、国务院抗震救灾指挥部组成的

工作组赶赴现场指导抗震救灾工作。四川省委、
省政府主要负责同志已赶赴现场开展救援工作。
四川省、阿坝州已启动Ⅰ级地震应急响应。目前，
抗震救灾各项工作正在紧张有序进行。

习近平对四川九寨沟地震作出重要指示

全力以赴抢救伤员
最大限度减少伤亡

李克强就抗震救灾工作作出批示

武警官兵疏散游客救助群众

本
组
文
图
均
为
新
华
社
发

地震中受损的出租车

九寨沟景区受损的街区

四川九寨沟发生7级地震
多方启动应急响应展开救援
仍有可能发生6级左右余震

多省区震感明显
地 震 震 中 距 离 九 寨 沟 县 城

35 公里，距阿坝州 210 公里，距
成都市 290 公里，距甘肃陇南市
100公里。

阿坝州地貌错综复杂，震区
50公里范围内人口密度为 9人／
平方公里。

四川、甘肃、青海、宁夏、陕西多
省区震感明显，局部地区震感强烈。

九寨沟县全城停电
据阿坝州防震减灾局报告，地

震发生时，九寨沟县、松潘县、黑水
县、汶川县、若尔盖县、阿坝县震感
强烈，九寨沟县全城停电，电话通
讯正常。

5名遇难者均为游客
九寨沟风景名胜区位于九寨

沟县漳扎镇境内，地震发生当日接
待游客量为 3.4万余人次。5名遇
难者均为游客。此次突如其来的
地震，已导致部分列车停运，不少
游客被困景区。

各方展开紧急救援
地震发生后，中国地震局立即

启动应急响应，派出国家地震现场
应急工作组赴四川协助地方政府
开展抗震救灾工作。

国家卫生计生委指导地方迅
速救援救治，同时做好国家卫生应
急队伍救援准备，已安排云南、重
庆、陕西等省份的国家卫生应急队

伍和国家级医疗、防疫、心理专家
随时待命，根据需要及时驰援。

四川省委、省政府成立抗震救
灾应急指挥部，并启动Ⅰ级应急响
应预案，抗震救灾工作全面启动。

西部战区迅速组织部队投入
抗震救灾。

此外，中国红十字会总会已向
灾区紧急调拨救灾物资，四川省红
十字会已向灾区派出救灾工作组。

或有6级左右余震
记者从中国地震局获悉，截至

22时 30分，九寨沟震区已经记录
到地震 107 次。中国地震台网中
心和四川地震局等单位的专家紧
急会商后认为，在震区近几日仍存
在发生6级左右余震的可能。

8日21时19分，四川阿坝州九寨沟县发生7.0级地震。截至8日23时30分，
地震已造成5人死亡、70余人受伤。四川、甘肃、青海、宁夏、陕西多省区震感明显，
局部地区震感强烈。中国地震台网中心和四川地震局等单位的专家紧急会商后认
为，在震区近几日仍存在发生6级左右余震的可能。


